
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

Pagina 1 di 1 

 
 

 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTI DISPONIBILI AL 
TERZO ANNO DEL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA 

DELL'UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA PER L'A.A. 2025/2026 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 
Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   
Visto  il D.R. 18 dicembre 2020, n. 609, “Regolamento relativo al procedimento di ammissione 

degli studenti al primo anno e per i trasferimenti da altri Atenei ad anni di corso successivi al 
primo nei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e nei Corsi di 
Laurea per le Professioni Sanitarie dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

 
Visto il D.R. 11 giugno 2025, n. 307, “Bando di concorso per l’assegnazione dei posti disponibili al 

secondo e al terzo anno dei Corsi di Laurea in Infermieristica, Tecniche di Radiologia per 
Immagini e Radioterapia, Fisioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 
2025/2026”; 

 
Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 754, “Nomina della Commissione Generale, del responsabile 

del procedimento e dei comitati di sede per le prove scritte per l’ammissione al primo anno e 
per l'assegnazione dei posti disponibili ad anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi 
della Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di 
Roma per l'a.a. 2025/2026”; 

 
Visto il verbale della Commissione Generale relativo alla graduatoria di merito per l’assegnazione 

dei posti disponibili al terzo anno del Corso di Laurea in Fisioterapia dell’Università Campus 
Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026; 

 
Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 1 ottobre 2025; 
 
Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito per l’assegnazione dei posti disponibili al terzo 

anno del Corso di Laurea in Fisioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per 
l’a.a. 2025/2026; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti disponibili al 
terzo anno del Corso di Laurea in Fisioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 
2025/2026 (Allegato 1).  
 

Articolo 2 
L’allegato di cui all’art. 1 è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 

Il Direttore Generale e 
Amministratore Delegato 

Dott. Andrea Rossi 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Guglielmelli 

 
Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 02.10.2025 15:44:47
CEST

Firmato digitalmente da
Eugenio Guglielmelli
Data: 02.10.2025 17:28:16
CEST



 ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 

Pagina 1 di 1 

 
 
  

GRADUATORIA DI MERITO PER   
 L'ASSEGNAZIONE DEI POSTI DISPONIBILI AL TERZO ANNO DEL  

CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA                   
 

A.A. 2025/2026 
Posizione ID  punteggio esito 

1 2318755 75 NON AMMESSO 
 


